Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                          №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2013   №  225
г. Мариинский  Посад

О переводе многоквартирного  жилого дома

 в Большешигаевском сельском поселении

 на индивидуальное газовое отопление
В связи с обращением граждан администрации Мариинско-Посадсокго района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Рекомендовать администрации Большешигаевского сельского поселения совместно с собственниками жилых помещений оборудовать поквартирное индивидуальное газовое отопление  с установкой газовых плит в двухэтажном 8-и квартирном жилом доме № 34 по улице Набережная в д. Большое Шигаево Мариинско-Посадского района, не газифицированном природным газом.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы – начальника отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района Н.Д. Краснова.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                       Ю.Ф. Моисеев